
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

21.01.2022                                    м. Лиман                                                 №8/20-2660

Про  затвердження  громадянці  Вегері  Наталі  Олександрівні

технічної  документації  із  землеустрою  щодо  поділу  та

об’єднання  земельної  ділянки  комунальної  власності  по

вулиці Вишневій, м. Лиман

Розглянувши  заяву  громадянки  Вегери  Наталі  Олександрівни про

затвердження технічної  документації  із  землеустрою  щодо  поділу  та  об’єднання

земельної ділянки комунальної власності по вулиці Вишневій, м. Лиман,  керуючись

ст. 144 Конституції України, ст. ст. 12, 116, 122, 186 Земельного кодексу України, ст 19

Закону  України  «Про  землеустрій»,  ч.1  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити громадянці Вегері Наталі Олександрівні технічну документацію

із землеустрою щодо  поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності

по  вулиці  Вишневій,  м.  Лиман, загальною  площею  1,3550  га (кадастровий  номер

1413300000:01:014:0277), на 2 земельних ділянки:

1.1 площею 0,6524 га; 1.2 площею 0,7026 га.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Надію Авдєєнко.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


